MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 175, DE 1 DE OUTUBRO DE 2015.

O PROCURADOR REGIONAL DA REPÚBLICA,  CHEFE SUBSTITUTO

DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  DA  4ª  REGIÃO,  no  uso  das

atribuições que lhe conferem a Portaria PGR nº 357, de 5 de maio de 2015, e a Portaria PRR4ª

nº 171, de 28 de setembro de 2015, RESOLVE:

Dispensar,  por  motivo  de  vacância,  a servidora  LORENA  PILLAR  DE

ECKERT,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  matrícula  nº

19.380-1, da função comissionada de Secretário Nível II, FC-02, do gabinete do Procurador

Regional da República Vitor Hugo Gomes da Cunha.

Designar a servidora LETÍCIA TEIXEIRA DOS REIS UGGERI, ocupante do

cargo  de  Analista  do  MPU/Apoio  Jurídico/Direito,  matrícula  14.920-9,  para  a  função

comissionada  de  Secretário  Nível  II,  FC-02,  do  gabinete  do  Procurador  Regional  da

República Vitor Hugo Gomes da Cunha.

EDUARDO KURTZ LORENZONI

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 2 out. 2015. Seção 2, p. 48.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/47372/DOU2_02102015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/51696/PT_PRR4_2015_171.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/51696/PT_PRR4_2015_171.pdf?sequence=5&isAllowed=y